
30.06.2023
(дата, место проведения заседания)

36
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 30.06.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 184 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
179 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Азаматова Зиярат Азаматовна 77%
2. Аксенова Ольга Николаевна 81%
3. Андреева Татьяна Юрьевна 76%
4. Антропова Татьяна Витальевна 70%
5. Архипов Илья Владимирович 93%
6. Архипова Вероника Александровна 83%
7. Байгузина Дарья Андреевна 91%
8. Белецкий Кирилл Андреевич 90%
9. Болотова Анастасия Дмитриевна 70%

10. Буньков Никита Сергеевич 70%
11. Бунькова Татьяна Алексеевна 91%
12. Валова Анастасия Владимировна 75%
13. Васюкова Алена Эдуардовна 92%
14. Воробьева Наталья Николаевна 85%
15. Галимуллина Ксения Алексеевна 80%
16. Гачегов Максим Антонович 73%
17. Герасимова Дарья Александровна 96%
18. Гладкова Алина Сергеевна 75%
19. Голоушкина Оксана Фаиловна 80%
20. Горбушина Анна Дмитриевна 73%
21. Дмитриева Наталья Сергеевна 80%
22. Драчева Анна Николаевна 77%
23. Дрогалина Марина Алексеевна 86%
24. Дубровина Марина Александровна 82%
25. Дюкина Эльмира Тахировна 80%
26. Ершова Юлия Евгеньевна 81%
27. Жигалова Екатерина Игоревна 91%
28. Загвоздина Анна Вадимовна 85%
29. Здоровенко Злата Алексеевна 92%
30. Зеленкова Виктория Владимировна 72%
31. Игбаева Асель Едгеевна 97%
32. Казанбиева Дженнет Арслановна 80%
33. Казанцева Ольга Юрьевна 80%
34. Калистратова Юлия Сергеевна 81%
35. Каргаполова Анастасия Александровна 78%
36. Качалков Алексей Денисович 71%
37. Квашнина Евгения Владимировна 90%
38. Клюева Надежда Николаевна 93%
39. Кожевина Виолетта Дмитриевна 90%
40. Козлова Дарья Станиславовна 77%
41. Коковина Ульяна Дмитриевна 83%
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42. Кокорина Светлана Сергеевна 91%
43. Колганова Алиса Викторовна 86%
44. Колобова Виктория Вячеславовна 82%
45. Корина Анна Николаевна 73%
46. Коркина Екатерина Вадимовна 73%
47. Костылев Сергей Александрович 71%
48. Косякова Светлана Дмитриевна 91%
49. Кузнецов Александр Владимирович 86%
50. Кузнецова Екатерина Александровна 78%
51. Кучина Елизавета Юрьевна 88%
52. Лебедева Варвара Александровна 80%
53. Левенских Лукия Юльевна 78%
54. Макагон Сабина Олеговна 91%
55. Мамедова Эльмира Джейхуновна 86%
56. Мататова Татьяна Александровна 77%
57. Маюрова Ирина Алексеевна 71%
58. Мелкозерова Ксения Сергеевна 78%
59. Мергенова Анора Шарифбеговна 90%
60. Михайлова Полина Михайловна 93%
61. Мордовских Светлана Петровна 87%
62. Мурзаева Лиана Мурадовна 85%
63. Мухтарова Алина Шамиловна 77%
64. Неустроева Алеся Михайловна 88%
65. Никулина Елизавета Денисовна 73%
66. Ногаева Эльза Заурбековна 80%
67. Обухова Марина Сергеевна 71%
68. Ожегов Александр Михайлович 83%
69. Озорнина Екатерина Николаевна 85%
70. Омонкулова Севара Раджабали кызы 70%
71. Осинцева Анжела Евгеньевна 90%
72. Осипова Екатерина Михайловна 90%
73. Ощепкова Юлия Александровна 73%
74. Панова Валерия Евгеньевна 88%
75. Патракеева Полина Александровна 72%
76. Пермякова Варвара Ивановна 92%
77. Подставленникова Илона Игоревна 82%
78. Прокина Ангелина Григорьевна 82%
79. Рушкова Кристина Владимировна 87%
80. Рыбникова Анна Александровна 86%
81. Рыжкова Юлия Алексеевна 71%
82. Сатыбалова Милана Хайбуллаевна 71%
83. Саутбекова Зарина Батыркановна 90%
84. Саутбекова Рада Адельбековна 96%
85. Сафаргалиева Кристина Викторовна 86%
86. Секриеру Сильвия Ионовна 70%
87. Селезнев Олег Витальевич 75%
88. Семейкина Татьяна Алексеевна 92%
89. Семенов Владислав Владимирович 87%
90. Семерина Адель Васильевна 86%
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91. Сергеенко Майра Сергеевна 85%
92. Сергина Наталья Сергеевна 70%
93. Симонова Алёна Юрьевна 85%
94. Скрипченко Екатерина Васильевна 92%
95. Слободчикова Елизавета Максимовна 83%
96. Смирнов Владислав Николаевич 70%
97. Смирнова Ульяна Юрьевна 72%
98. Спиридонова Анна Сергеевна 83%
99. Старицына Дарья Анатольевна 75%

100. Стрелова Екатерина Александровна 88%
101. Сумин Владислав Вадимович 70%
102. Сырчина Ангелина Юрьевна 72%
103. Табанина Елизавета Александровна 80%
104. Тельминова Мария Сергеевна 76%
105. Трофимова Дина Николаевна 77%
106. Трохова Алина Алексеевна 88%
107. Фазылова Диана Азатовна 85%
108. Федореева Александра Михайловна 80%
109. Федотова Елизавета Алексеевна 72%
110. Ширинова Самира Фамиль кызы 86%
111. Шкимбов Андрей Алексеевич 73%
112. Эльмурзаева Юлдуз Ахмедовна 78%
113. Бирюкова Софья Михайловна 68%
114. Садирова Елизавета Сергеевна 68%
115. Караганова Полина Семеновна 68%
116. Сорокин Александр Владиславович 68%
117. Минеева Мария Михайловна 68%
118. Кротевич Светлана Григорьевна 68%
119. Заруба Юлия Сергеевна 68%
120. Салаватова Карина Латипгаджиевна 68%
121. Перекрасов Никита Дмитриевич 68%
122. Зырянова Виктория Денисовна 67%
123. Дубейко Лидия Геннадьевна 66%
124. Вершковская Ольга Александровна 66%
125. Пульников Евгений Александрович 66%
126. Пульникова Алиса Алексеевна 66%
127. Пономарева Кристина Евгеньевна 66%
128. Склярова Елизавета Ильинична 65%
129. Торбек Валерия Александровна 65%
130. Спивак Елизавета Андреевна 63%
131. Тятлина Марина Алексеевна 63%
132. Брусницын Владимир Андреевич 63%
133. Сайбель Анжелика Яковлевна 63%
134. Козлова Анастасия Николаевна 62%
135. Шестаков Михаил Михайлович 62%
136. Сысоева Кристина Андреевна 62%
137. Сушкова Дарья Владиславовна 62%
138. Иванова Александра Анатольевна 62%
139. Коптяева Ирина Сергеевна 62%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

140. Антропова Александра Максимовна 62%
141. Графеева Татьяна Андреевна 61%
142. Лысцов Данил Владимирович 61%
143. Паюсова Светлана Анатольевна 61%
144. Жернакова Ульяна Евгеньевна 61%
145. Стихии Роман Владимирович 60%
146. Квактушина Светлана Михайловна 60%
147. Денисова Валерия Алексеевна 60%
148. Печенкина Екатерина Андреевна 60%
149. Назарова Варвара Николаевна 58%
150. Курилова Дарья Денисовна 58%
151. Казанцева Юлия Александровна 58%
152. Жигалова Алина Николаевна 58%
153. Шадрина Дарья Павловна 58%
154. Емельянов Артем Владимирович 58%
155. Петряева Екатерина Сергеевна 57%
156. Шишова Светлана Сергеевна 57%
157. Таланов Никита Сергеевич 57%
158. Максимова Яна Евгеньевна 57%
159. Байрамалиева Альбина Кайырбековна 57%
160. Зырянова Эва Владиславовна 55%
161. Березин Кирилл Антонович 55%
162. Яковлева Варвара Алексеевна 55%
163. Лебедева Татьяна Сергеевна 55%
164. Громова Алиса Юрьевна 55%
165. Кулаева Хадижат Джалалдиновна 53%
166. Алябьева Елена Юрьевна 53%
167. Шихова Фируза Нурахмедовна 53%
168. Мустафаева Фарида Расуловна 53%
169. Касимова Хава Назировна 53%
170. Полухина Виктория Алексеевна 52%
171. Ибрагимова Надежда Радиславовна 51%
172. Чумак Мария Алексеевна 51%
173. Жолобова Валерия Дмитриевна 50%
174. Вагабова Галимат Зайырхановна 50%
175. Касимова Шавла Назировна 50%
176. Прожерина Яиа Романовна 50%
177. Бячкова Ульяна Аркадьевна 45%
178. Касимова Радмилла Асельдеровна 45%
179. Киладзе Анастасия Анзоровна 42%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азаматова Зиярат Азаматовна Сдано
2. Аксенова Ольга Николаевна Сдано
3. Андреева Татьяна Юрьевна Сдано
4. Антропова Татьяна Витальевна Сдано
5. Архипов Илья Владимирович Сдано
6. Архипова Вероника Александровна Сдано
7. Байгузина Дарья Андреевна Сдано
8. Белецкий Кирилл Андреевич Сдано
9. Болотова Анастасия Дмитриевна Сдано

10. Буньков Никита Сергеевич Сдано
11. Бунькова Татьяна Алексеевна Сдано
12. Валова Анастасия Владимировна Сдано
13. Васюкова Алена Эдуардовна Сдано
14. Воробьева Наталья Николаевна Сдано
15. Галимуллина Ксения Алексеевна Сдано
16. Гачегов Максим Антонович Сдано
17. Герасимова Дарья Александровна Сдано
18. Гладкова Алина Сергеевна Сдано
19. Голоушкина Оксана Фаиловна Сдано
20. Горбушина Анна Дмитриевна Сдано
21. Дмитриева Наталья Сергеевна Сдано
22. Драчева Анна Николаевна Сдано
23. Дрогалина Марина Алексеевна Сдано
24. Дубровина Марина Александровна Сдано
25. Дюкина Эльмира Тахировна Сдано
26. Ершова Юлия Евгеньевна Сдано
27. Жигалова Екатерина Игоревна Сдано
28. Загвоздина Анна Вадимовна Сдано
29. Здоровенко Злата Алексеевна Сдано
30. Зеленкова Виктория Владимировна Сдано
31. Игбаева Асель Едгеевна Сдано
32. Казанбиева Дженнет Арслановна Сдано
33. Казанцева Ольга Юрьевна Сдано
34. Калистратова Юлия Сергеевна Сдано
35. Каргаполова Анастасия Александровна Сдано
36. Качалков Алексей Денисович Сдано
37. Квашнина Евгения Владимировна Сдано
38. Клюева Надежда Николаевна Сдано
39. Кожевина Виолетта Дмитриевна Сдано
40. Козлова Дарья Станиславовна Сдано
41. Коковина Ульяна Дмитриевна Сдано
42. Кокорина Светлана Сергеевна Сдано
43. Колганова Алиса Викторовна Сдано
44. Колобова Виктория Вячеславовна Сдано
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45. Корина Анна Николаевна Сдано
46. Коркина Екатерина Вадимовна Сдано
47. Костылев Сергей Александрович Сдано
48. Косякова Светлана Дмитриевна Сдано
49. Кузнецов Александр Владимирович Сдано
50. Кузнецова Екатерина Александровна Сдано
51. Кучина Елизавета Юрьевна Сдано
52. Лебедева Варвара Александровна Сдано
53. Левенских Лукия Юльевна Сдано
54. Макагон Сабина Олеговна Сдано
55. Мамедова Эльмира Джейхуновна Сдано
56. Мататова Татьяна Александровна Сдано
57. Маюрова Ирина Алексеевна Сдано
58. Мелкозерова Ксения Сергеевна Сдано
59. Мергенова Анора Шарифбеговна Сдано
60. Михайлова Полина Михайловна Сдано
61. Мордовских Светлана Петровна Сдано
62. Мурзаева Лиана Мурадовна Сдано
63. Мухтарова Алина Шамиловна Сдано
64. Неустроева Алеся Михайловна Сдано
65. Никулина Елизавета Денисовна Сдано
66. Ногаева Эльза Заурбековна Сдано
67. Обухова Марина Сергеевна Сдано
68. Ожегов Александр Михайлович Сдано
69. Озорнина Екатерина Николаевна Сдано
70. Омонкулова Севара Раджабали кызы Сдано
71. Осинцева Анжела Евгеньевна Сдано
72. Осипова Екатерина Михайловна Сдано
73. Ощепкова Юлия Александровна Сдано
74. Панова Валерия Евгеньевна Сдано
75. Патракеева Полина Александровна Сдано
76. Пермякова Варвара Ивановна Сдано
77. Подставленникова Илона Игоревна Сдано
78. Прокина Ангелина Григорьевна Сдано
79. Рушкова Кристина Владимировна Сдано
80. Рыбникова Анна Александровна Сдано
81. Рыжкова Юлия Алексеевна Сдано
82. Сатыбалова Милана Хайбуллаевна Сдано
83. Саутбекова Зарина Батыркановна Сдано
84. Саутбекова Рада Адельбековна Сдано
85. Сафаргалиева Кристина Викторовна Сдано
86. Секриеру Сильвия Ионовна Сдано
87. Селезнев Олег Витальевич Сдано
88. Семейкина Татьяна Алексеевна Сдано
89. Семенов Владислав Владимирович Сдано
90. Семерина Адель Васильевна Сдано
91. Сергеенко Майра Сергеевна Сдано
92. Сергина Наталья Сергеевна Сдано
93. Симонова Алёна Юрьевна Сдано
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94. Скрипченко Екатерина Васильевна Сдано
95. Слободчикова Елизавета Максимовна Сдано
96. Смирнов Владислав Николаевич Сдано
97. Смирнова Ульяна Юрьевна Сдано
98. Спиридонова Анна Сергеевна Сдано
99. Старицына Дарья Анатольевна Сдано

100. Стрелова Екатерина Александровна Сдано
101. Сумин Владислав Вадимович Сдано
102. Сырчина Ангелина Юрьевна Сдано
103. Табанина Елизавета Александровна Сдано
104. Тельминова Мария Сергеевна Сдано
105. Трофимова Дина Николаевна Сдано
106. Трохова Алина Алексеевна Сдано
107. Фазылова Диана Азатовна Сдано
108. Федореева Александра Михайловна Сдано
109. Федотова Елизавета Алексеевна Сдано
110. Ширинова Самира Фамиль кызы Сдано
111. Шкимбов Андрей Алексеевич Сдано
112. Эльмурзаева Юлдуз Ахмедовна Сдано
113. Бирюкова Софья Михайловна Не сдано
114. Садирова Елизавета Сергеевна Не сдано
115. Караганова Полина Семеновна Не сдано
116. Сорокин Александр Владиславович Не сдано
117. Минеева Мария Михайловна Не сдано
118. Кротевич Светлана Григорьевна Не сдано
119. Заруба Юлия Сергеевна Не сдано
120. Салаватова Карина Латипгаджиевна Не сдано
121. Перекрасов Никита Дмитриевич Не сдано
122. Зырянова Виктория Денисовна Не сдано
123. Дубейко Лидия Геннадьевна Не сдано
124. Вершковская Ольга Александровна Не сдано
125. Пульников Евгений Александрович Не сдано
126. Пульникова Алиса Алексеевна Не сдано
127. Пономарева Кристина Евгеньевна Не сдано
128. Склярова Елизавета Ильинична Не сдано
129. Торбек Валерия Александровна Не сдано
130. Спивак Елизавета Андреевна Не сдано
131. Тятлина Марина Алексеевна Не сдано
132. Брусницын Владимир Андреевич Не сдано
133. Сайбель Анжелика Яковлевна Не сдано
134. Козлова Анастасия Николаевна Не сдано
135. Шестаков Михаил Михайлович Не сдано
136. Сысоева Кристина Андреевна Не сдано
137. Сушкова Дарья Владиславовна Не сдано
138. Иванова Александра Анатольевна Не сдано
139. Коптяева Ирина Сергеевна Не сдано
140. Антропова Александра Максимовна Не сдано
141. Графеева Татьяна Андреевна Не сдано
142. Лысцов Данил Владимирович Не сдано
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143. Паюсова Светлана Анатольевна Не сдано
144. Жернакова Ульяна Евгеньевна Не сдано
145. Стихии Роман Владимирович Не сдано
146. Квактушина Светлана Михайловна Не сдано
147. Денисова Валерия Алексеевна Не сдано
148. Печенкина Екатерина Андреевна Не сдано
149. Назарова Варвара Николаевна Не сдано
150. Курилова Дарья Денисовна Не сдано
151. Казанцева Юлия Александровна Не сдано
152. Жигалова Алина Николаевна Не сдано
153. Шадрина Дарья Павловна Не сдано
154. Емельянов Артем Владимирович Не сдано
155. Петряева Екатерина Сергеевна Не сдано
156. Шишова Светлана Сергеевна Не сдано
157. Таланов Никита Сергеевич Не сдано
158. Максимова Яна Евгеньевна Не сдано
159. Байрамалиева Альбина Кайырбековна Не сдано
160. Зырянова Эва Владиславовна Не сдано
161. Березин Кирилл Антонович Не сдано
162. Яковлева Варвара Алексеевна Не сдано
163. Лебедева Татьяна Сергеевна Не сдано
164. Громова Алиса Юрьевна Не сдано
165. Кулаева Хадижат Джалалдиновна Не сдано
166. Алябьева Елена Юрьевна Не сдано
167. Шихова Фируза Нурахмедовна Не сдано
168. Мустафаева Фарида Расуловна Не сдано
169. Касимова Хава Назировна Не сдано
170. Полухина Виктория Алексеевна Не сдано
171. Ибрагимова Надежда Радиславовна Не сдано
172. Чумак Мария Алексеевна Не сдано
173. Жолобова Валерия Дмитриевна Не сдано
174. Вагабова Галимат Зайырхановна Не сдано
175. Касимова Шавла Назировна Не сдано
176. Прожерина Яна Романовна Не сдано
177. Бячкова Ульяна Аркадьевна Не сдано
178. Касимова Радмилла Асельдеровна Не сдано
179. Киладзе Анастасия Анзоровна Не сдано
180. Соломкина Полина Евгеньевна Не сдано
181. Черниченко Татьяна Сергеевна Не сдано
182. Быков Сергей Максимович Не сдано
183. Попова Александра Николаевна Не сдано
184. Яско Иван Александрович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело
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№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Азаматова Зиярат Азаматовна 01.07.2023
2 Аксенова Ольга Николаевна 01.07.2023
3 Андреева Татьяна Юрьевна 03.07.2023
4 Антропова Татьяна Витальевна 01.07.2023
5 Архипов Илья Владимирович 01.07.2023
6 Архипова Вероника Александровна 01.07.2023
7 Байгузина Дарья Андреевна 01.07.2023
8 Белецкий Кирилл Андреевич 01.07.2023
9 Болотова Анастасия Дмитриевна 04.07.2023

10 Буньков Никита Сергеевич 04.07.2023
11 Бунькова Татьяна Алексеевна 01.07.2023
12 Валова Анастасия Владимировна 01.07.2023
13 Васюкова Алена Эдуардовна 04.07.2023
14 Воробьева Наталья Николаевна 04.07.2023
15 Галимуллина Ксения Алексеевна 03.07.2023
16 Гачегов Максим Антонович 03.07.2023
17 Герасимова Дарья Александровна 04.07.2023
18 Гладкова Алина Сергеевна 04.07.2023
19 Голоушкина Оксана Фаиловна 01.07.2023
20 Горбушина Анна Дмитриевна 03.07.2023
21 Дмитриева Наталья Сергеевна 01.07.2023
22 Драчева Анна Николаевна 04.07.2023
23 Дрогалина Марина Алексеевна 04.07.2023
24 Дубровина Марина Александровна 01.07.2023
25 Дюкина Эльмира Тахировна 04.07.2023
26 Ершова Юлия Евгеньевна 01.07.2023
27 Жигалова Екатерина Игоревна 03.07.2023
28 Загвоздина Анна Вадимовна 04.07.2023
29 Здоровенко Злата Алексеевна 01.07.2023
30 Зеленкова Виктория Владимировна 01.07.2023
31 Игбаева Асель Едгеевна 04.07.2023
32 Казанбиева Дженнет Арслановна 01.07.2023
33 Казанцева Ольга Юрьевна 01.07.2023
34 Калистратова Юлия Сергеевна 04.07.2023
35 Каргаполова Анастасия Александровна 04.07.2023
36 Качалков Алексей Денисович 04.07.2023
37 Квашнина Евгения Владимировна 01.07.2023
38 Клюева Надежда Николаевна 01.07.2023
39 Кожевина Виолетта Дмитриевна 03.07.2023
40 Козлова Дарья Станиславовна 03.07.2023
41 Коковина Ульяна Дмитриевна 03.07.2023
42 Кокорина Светлана Сергеевна 03.07.2023
43 Колганова Алиса Викторовна 04.07.2023
44 Колобова Виктория Вячеславовна 03.07.2023
45 Корина Анна Николаевна 03.07.2023
46 Коркина Екатерина Вадимовна 03.07.2023
47 Костылев Сергей Александрович 01.07.2023
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48 Косякова Светлана Дмитриевна 04.07.2023
49 Кузнецов Александр Владимирович 04.07.2023
50 Кузнецова Екатерина Александровна 03.07.2023
51 Кучина Елизавета Юрьевна 04.07.2023
52 Лебедева Варвара Александровна 03.07.2023
53 Левенских Лукия Юльевна 03.07.2023
54 Макагон Сабина Олеговна 04.07.2023
55 Мамедова Эльмира Джейхуновна 03.07.2023
56 Мататова Татьяна Александровна 03.07.2023
57 Маюрова Ирина Алексеевна 04.07.2023
58 Мелкозерова Ксения Сергеевна 04.07.2023
59 Мергенова Анора Шарифбеговна 03.07.2023
60 Михайлова Полина Михайловна 04.07.2023
61 Мордовских Светлана Петровна 04.07.2023
62 Мурзаева Лиана Мурадовна 03.07.2023
63 Мухтарова Алина Шамиловна 03.07.2023
64 Неустроева Алеся Михайловна 03.07.2023
65 Никулина Елизавета Денисовна 04.07.2023
66 Ногаева Эльза Заурбековна 03.07.2023
67 Обухова Марина Сергеевна 03.07.2023
68 Ожегов Александр Михайлович 03.07.2023
69 Озорнина Екатерина Николаевна 04.07.2023
70 Омонкулова Севара Раджабали кызы 04.07.2023
71 Осинцева Анжела Евгеньевна 03.07.2023
72 Осипова Екатерина Михайловна 03.07.2023
73 Ощепкова Юлия Александровна 03.07.2023
74 Панова Валерия Евгеньевна 03.07.2023
75 Патракеева Полина Александровна 04.07.2023
76 Пермякова Варвара Ивановна 04.07.2023
77 Подставленникова Илона Игоревна 04.07.2023
78 Прокина Ангелина Григорьевна 03.07.2023
79 Рушкова Кристина Владимировна 04.07.2023
80 Рыбникова Анна Александровна 04.07.2023
81 Рыжкова Юлия Алексеевна 03.07.2023
82 Сатыбалова Милана Хайбуллаевна 03.07.2023
83 Саутбекова Зарина Батыркановна 03.07.2023
84 Саутбекова Рада Адельбековна 03.07.2023
85 Сафаргалиева Кристина Викторовна 04.07.2023
86 Секриеру Сильвия Ионовна 03.07.2023
87 Селезнев Олег Витальевич 03.07.2023
88 Семейкина Татьяна Алексеевна 03.07.2023
89 Семенов Владислав Владимирович 04.07.2023
90 Семерина Адель Васильевна 03.07.2023
91 Сергеенко Майра Сергеевна 03.07.2023
92 Сергина Наталья Сергеевна 04.07.2023
93 Симонова Алёна Юрьевна 04.07.2023
94 Скрипченко Екатерина Васильевна 03.07.2023
95 Слободчикова Елизавета Максимовна 04.07.2023
96 Смирнов Владислав Николаевич 01.07.2023
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97 Смирнова Ульяна Юрьевна 03.07.2023
98 Спиридонова Анна Сергеевна 04.07.2023
99 Старицына Дарья Анатольевна 03.07.2023

100 Стрелова Екатерина Александровна 04.07.2023
101 Сумин Владислав Вадимович 04.07.2023
102 Сырчина Ангелина Юрьевна 04.07.2023
103 Табанина Елизавета Александровна 04.07.2023
104 Тельминова Мария Сергеевна 03.07.2023
105 Трофимова Дина Николаевна 03.07.2023
106 Трохова Алина Алексеевна 03.07.2023
107 Фазылова Диана Азатовна 04.07.2023
108 Федореева Александра Михайловна 03.07.2023
109 Федотова Елизавета Алексеевна 03.07.2023
110 Ширинова Самира Фамиль кызы 03.07.2023
111 Шкимбов Андрей Алексеевич 03.07.2023
112 Эльмурзаева Юлдуз Ахмедовна 04.07.2023

Председатель О. М. Уткевич
”(ивдпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь — А. А. Наумова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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